HOTELERA LAS HACIENDAS, S.A. DE C.V.

RFC:HHA060818HI7

Folio: 33281
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario Rural, Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento
medida

90111500 E48 4 N/A Hospedaje $1,100.00 $4,400.00 $0.0
Subtotal: $4,400.00
IVA Tasa (0.16%) $704.00
ISH Tasa 3.00 $132.00
Total: $5,236.00

Moneda: MXN Tipo cambio:

Método de pago: PUE Forma de pago: 04

Uso CFDI: Go03 Lugar de expedicion: 64000

Serie y Folio: A,33281 No. de Serificado SAT: 00001000000407612027

Fecha y hora de expedicion: 2019-07-26T08:34:38 Folio fiscal: 8C09660A-3CFF-4B6C-9071-

A4F2332AC15C



Taqueria Juarez Antojitos, SA de CV

RFC:TJA0306268D4

Folio: 5176
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento
medida
90101501 E48 1.00 ND Consumo en $267.24 $267.24 $0.00
restaurante

Subtotal: $267.24
IVA Tasa (0.16%) $42.76
Descuento: $0.00
Total: $310.00

Moneda: MXN Tipo cambio: 1

Método de pago: PUE Forma de pago: 04

Uso CFDI: Go03 Lugar de expedicion: 64000

Serie y Folio: FC,5176 No. de Serificado SAT: 00001000000404594081

Fecha y hora de expedicion: 2019-07-22T18:36:45 Folio fiscal: 870DFA1D-409D-4CCF-98C7-

BE5741C57B39



SERVICIOS DE ALIMENTOS MADONA SA DE CV

RFC:SAM130315MT3

Folio: 9930
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento
medida
90101501 E48 1 Consumo de $358.19 $358.19 $0.0
Alimentos
Subtotal: $358.19
IVA Tasa (0.16%) $57.31
Total: $415.50
Moneda: MXN Tipo cambio:
Método de pago: PUE Forma de pago: 04
Uso CFDI: Go3 Lugar de expedicion: 64630
Serie y Folio: E,9930 No. de Serificado SAT: 00001000000404477432
Fecha y hora de expedicion: 2019-07-23T15:31:26 Folio fiscal: 934E96A5-7844-44E5-B24E-

98FB198FEC6D



RESTAURANTE LA CUCHARA SA DE CV

RFC:RCU020520M21

Folio: 11099
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento
medida
90101501 E48 1.00 Consumo de $120.69 $120.69 $0.00
Alimentos

Subtotal: $120.69
IVA Tasa (0.16%) $19.31
Descuento: $0.00
Total: $140.00

Moneda: MXN Tipo cambio: 1

Método de pago: PUE Forma de pago: 04

Uso CFDI: Go03 Lugar de expedicion: 64000

Serie y Folio: FA,11099 No. de Serificado SAT: 00001000000404594081

Fecha y hora de expedicion: 2019-07-23T20:32:48 Folio fiscal: 1D84AEAB-2933-4A70-A1EB-

C363DC3E557E



RESTAURANTE LA CUCHARA SA DE CV

RFC:RCU020520M21

Folio: 11102
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento
medida
90101501 E48 1.00 Consumo de $99.14 $99.14 $0.00
Alimentos

Subtotal: $99.14
IVA Tasa (0.16%) $15.86
Descuento: $0.00
Total: $115.00

Moneda: MXN Tipo cambio: 1

Método de pago: PUE Forma de pago: 04

Uso CFDI: Go03 Lugar de expedicion: 64000

Serie y Folio: FA,11102 No. de Serificado SAT: 00001000000404594081

Fecha y hora de expedicion: 2019-07-23T21:11:23 Folio fiscal: 255DC1DD-7B18-4C85-AF64-

9D660AA1C140



MR PAMPAS MONTERREY SA DE CV

RFC:MPM130419LB7

Folio: 62378
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento
medida
90101500 E48 1 NO APLICA CONSUMO DE $575.43 $575.43 $0.0
ALIMENTOS

Subtotal: $575.43
IVA Tasa (0.16%) $92.07
Total: $667.50

Moneda: MXN Tipo cambio:

Método de pago: PUE Forma de pago: 04

Uso CFDI: Go3 Lugar de expedicion: 66220

Serie y Folio: ,62378 No. de Serificado SAT: 00001000000405131108

Fecha y hora de expedicion: 2019-07-25T12:57:10 Folio fiscal: 9A166AEE-D8E2-441B-A04A-

D33AC66CF611



GRUPO CRYO ALIMENTOS SA DE CV

RFC:GCA090716E34

Folio: 7143
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento
medida
90101501 E48 1 CONSUMO DE $209.91 $209.91 $0.0
ALIMENTOS Y
BEBIDAS
Subtotal: $209.91
IVA Tasa (0.16%) $33.59
Total: $243.50
Moneda: MXN Tipo cambio:
Método de pago: PUE Forma de pago: 04
Uso CFDI: Go3 Lugar de expedicion: 64620
Serie y Folio: C,7143 No. de Serificado SAT: 00001000000404477432
Fecha y hora de expedicion: 2019-07-25T15:34:29 Folio fiscal: 745E29C0-EA49-4460-B3B3-

F2AC55A9B1B1



CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

RFC:CSI1020226MV4

Folio: 211484
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento

medida

90101700 E48 1 Servicio SERVICIOS DE $109.48 $109.48 $0.0
CAFETERIA AL 16%

Subtotal: $109.48
IVA Tasa (0.16%) $17.52
Total: $127.00
Moneda: MXN Tipo cambio:
Método de pago: PUE Forma de pago: 04
Uso CFDI: Go3 Lugar de expedicion: 66600
Serie y Folio: SONSP,211484 No. de Serificado SAT: 00001000000404598147
Fecha y hora de expedicion: 2019-07-29T11:28:38 Folio fiscal: 0127BBB2-E4AB-445E-A8A9-

190CED092C5A



AEROCOMIDAS, S.A. DE C.V.

RFC:AER990218E83

Folio: 66901112518515
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento
medida

90101500 E48 1.00 Unidad de servicio CONSUMO $250.86 $250.86 $0.0
Subtotal: $250.86
IVA Tasa (0.16%) $40.14
Total: $291.00

Moneda: MXN Tipo cambio: 1

Método de pago: PUE Forma de pago: 04

Uso CFDI: Go3 Lugar de expedicion: 15620

Serie y Folio: ,66901112518515 No. de Serificado SAT: 00001000000401041203

Fecha y hora de expedicion: 2019-07-29T11:29:57 Folio fiscal: D033C377-3F3C-7447-942B-

OF85D30E2959



TAXISTAS AGREMIADOS PARA EL SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE SITIO 300 A.C.

RFC:TAS860404J80

Folio: 240612
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento
medida
78111804 E48 1 SERVICIO SERVICIOS DE TAXI | $440.00 $440.00 $0.0
Subtotal: $440.00
IVA (0.00%) 0
Total: $440.00
Moneda: MXN Tipo cambio:
Método de pago: PUE Forma de pago: 04
Uso CFDI: Go3 Lugar de expedicion: 15520
Serie y Folio: A,240612 No. de Serificado SAT: 00001000000407612027
Fecha y hora de expedicion: 2019-07-22T05:28:55 Folio fiscal: 68A6CFE2-3AEA-4F5B-AA73-

8E34A4B2EB64



TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC:TTN08072242A

Folio: mox-13-001654382
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 603

Cliente:
RFC: FRU021226V91

Unidad de
medida

Clave producto Clave unudad Cantidad Descripcion Descuento

Precio unitario Importe

78111804 E48

1 NO APLICA

SERVICIO DE $375.00
TRANSPORTE

PUBLICO

TERRESTRE DE

PERSONAS

PASAJERO OSCAR
RESENDIZ

RESENDIZ FECHA

DE VIAJE 2019-07-26

$375.00 $0.0

Moneda:

Método de pago:
Uso CFDI:

Serie y Folio:

Fecha y hora de expedicion:

MXN

PUE

G03
D,mox-13-001654382
2019-07-29T11:35:39

Subtotal:
IVA
Total:

Tipo cambio:

Forma de pago:

Lugar de expedicion:
No. de Serificado SAT:

Folio fiscal:

$375.00
(0.00%) 0
$375.00

1
04

15620
00001000000408254801

7cb58478-f4fe-4949-964f-
92e4d767b9b5



AVOLAT SA DE CV

RFC:AVO131018RA2

Folio: 10049
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero.
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcién Precio unitario Importe Descuento

medida

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $3,700.00 $3,700.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CHRISTIAN JESUS
ARMENTA
LORENZANA /
1393642070405 /
TUXTLA GUTIERREZ

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $1,188.00 $1,188.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
FRANCISCO JAVIER
DELGADO MENDOZA
/1392112511936 /
VILLAHERMOSA

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $1,188.00 $1,188.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

RAMON HERNANDEZ
GUZMAN /
1399591290429 /
VILLAHERMOSA

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $431.25 $431.25 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

RAMON HERNANDEZ
GUZMAN /
1399591290429 /
VILLAHERMOSA

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $4,967.69 $4,967.69 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS o
ROBERTO CEDENO
SANCHEZ /-/
TUXTLA GUTIERREZ

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $6,239.69 $6,239.69 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
OSCAR RESENDIZ
RESENDIZ /
1399591447048 /
MONTERREY

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $6,239.69 $6,239.69 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
EVELYN FLORES
TORRES /
1399591447049 /
MONTERREY

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $6,588.81 $6,588.81 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

HUGO GABINO
ROJAS HURTADO /
1399591447047 /
HERMOSILLO

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $6,588.81 $6,588.81 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
EDUARDO BLAS
CHICAS /
1399591447046 /
HERMOSILLO

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $6,557.75 $6,557.75 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
FERNANDO ALONSO
DUARTE SALAS /
1399591447054 /
CHIHUAHUA

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $5,762.50 $5,762.50 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
FERNANDO ALONSO
DUARTE SALAS /
1399591447090 /
CHIHUAHUA




78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
DORIBEL CRUZ
RAMIREZ / -/
MEXICO

$2,286.00

$2,286.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
DORIBEL CRUZ
RAMIREZ /
1399591474163 /
MEXICO

$2,500.00

$2,500.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
MARIA DEL ROCIO
MARTINEZ
CASTANEDA/ -/
MEXICO

$2,286.00

$2,286.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
MARIA DEL ROCIO
MARTINEZ
CASTANEDA /
1399591474164 /
MEXICO

$2,500.00

$2,500.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CARLOS IGNACIO
GONZALEZ ARRUTI /
1399591474157 /
MONTERREY

$3,693.75

$3,693.75

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GENOVEVA SUAREZ
ZAMUDIO /
1399591500114 /
CHIHUAHUA

$4,462.50

$4,462.50

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
EDUARDO SAMANO
BARCENAS /
1399591500128 /
MONTERREY

$3,693.75

$3,693.75

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GUSTAVO
ENRIQUEZ VAZQUEZ
/1399591500121 /
MONTERREY

$3,087.50

$3,087.50

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GEORGINA CERON/
1399591500140 /
CHIHUAHUA

$4,462.50

$4,462.50

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GEORGINA CERON /
1391850069319 /
CHIHUAHUA

$862.50

$862.50

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

JAIME RAMIREZ

M

ORA /
1399591500139 /
TORREON

$4,650.00

$4,650.00

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
MIGUEL ANGEL
ILLINGWORTH
ORDONEZ /
1399591500159 /
CHIHUAHUA

$2,425.00

$2,425.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

RENE SANTOS
LOPEZ HINOJOSA /
1399591500160 /
CHIHUAHUA

$2,425.00

$2,425.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

JAIME TORRES
PANTOJA /
1399591500172 /
TAPACHULA

$2,306.25

$2,306.25




78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
JUANITA ANDRADE
ALCOCER/
1399591500168 /
MEXICO

$5,328.44

$5,328.44

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
MARIA DEL ROCIO
MARTINEZ
CASTANEDA / -/
MEXICO

$516.38

$516.38

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
DORIBEL CRUZ
RAMIREZ / - /
MEXICO

$516.38

$516.38

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
FRANCISCO_RAUL
MERINO YANEZ /
1393642092498 /
MONTERREY

$3,250.00

$3,250.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
ADRIANA SANTIAGO
GONZALEZ /
1393642092499 /
MONTERREY

$3,250.00

$3,250.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
IGNACIO RIVERA
RODRIGUEZ /
1393642095300 /
MONTERREY

$3,250.00

$3,250.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
ALVARO MARTIN
SEGOVIA CASTRO/ -
/ VILLAHERMOSA

$787.25

$787.25

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
RAFAEL GONZALEZ
RUIZ /- / MEXICO

$6,037.06

$6,037.06

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
EDUARDO BLAS
CHICAS /
1399591528262 /
HERMOSILLO

$6,588.81

$6,588.81

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

HUGO GABINO
ROJAS HURTADO /
1399591528263 /
HERMOSILLO

$6,588.81

$6,588.81

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
EVELYN FLORES
TORRES /
1399591528264 /
MONTERREY

$6,239.69

$6,239.69

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
OSCAR RESENDIZ /
1399591528265 /
MONTERREY

$6,239.69

$6,239.69

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
FRANCISCO JOSE
HERNANDEZ
GUTIERREZ /
1399591528266 /
MONTERREY

$5,543.75

$5,543.75

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS

ADMINISTRATIVOS

PARA LA GESTION

DE VUELOS

EERNSANDO DUARTE
/

ALA
1393642105813 /
MEXICO

$6,557.75

$6,557.75

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

LUIS DAVID RIVERA
LOPEZ/
1392112669012 /
MONTERREY

$6,239.69

$6,239.69

$0.0




78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $6,557.75 $6,557.75 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CHRISTIAN JESUS
ARMENTA
LORENZANA /
1399591564639 /
CHIHUAHUA

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $4,062.50 $4,062.50 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

GEORGINA CERON

GARCIA /
1399591564652 / LA
PAZ

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $4,062.50 $4,062.50 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GENOVEVA SUAREZ
ZAMUDIO /
1399591564651 / LA
PAZ

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $5,831.88 $5,831.88 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
BERNARDO
RODRIGUEZ
HERNANDEZ /
1399591564691 /
VILLAHERMOSA

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $843.19 $843.19 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

JOSUE RAFAEL
HUCHIM CACHON / -
/ TUXTLA
GUTIERREZ

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $4,325.00 $4,325.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
JOSUE RAFAEL
HUCHIM CACHON /
1399591604926 /
MEXICO

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $3,418.75 $3,418.75 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

CRISTY YANINA
BLANCAS MENDOZA
/1399591604928 /
MEXICO

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $2,331.25 $2,331.25 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

JOSE FABIAN CETZ
ESPADAS /
1399591604927 /
TAPACHULA

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $3,418.73 $3,418.73 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION

DE VUELOS
FLORENTINA
MORALES
HERNANDEZ /
1399591604930 /
MEXICO
90121502 E48 1 SERVICIO TUA. $53,267.08 $53,267.08 $0.0
Subtotal: $246,145.27
IVA Tasa (0.16%) $30,860.51
Total: $277,005.78
Moneda: MXN Tipo cambio:
Método de pago: PPD Forma de pago: 99
Uso CFDI: Go03 Lugar de expedicion: 03920
Serie y Folio: AV,10049 No. de Serificado SAT: 00001000000401041203
Fecha y hora de expedicion: 2019-10-08T09:26:39 Folio fiscal: 87B79C8C-18CD-F541-95F7-

8BDF504BE832




